
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Prgov.br - Caixa Postal 71-CEP 87111-230 

DECRETO N.º 1022/2015 

SÚMULA: Nomeia GRACIELLE FINCO, para o 
PUBLICADO ocre 4 DIARIO cargo de Provimento em Comissão, de 

NAQISIEM ; : Diretora do Departamento de Proteção 
e 

Social Especial, na forma que especifica: 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JÚNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na forma do contido na Lei Complementar n.º 115/2005, de 27/05/2005. 

  

RA la a Deceero Alolzo. 

  

DECRETA: 

ABR, TO o Fica nomeada GRACIELLE FINCO, 

portadora da Cédula de Identidade RG. fi º 965778, e inscrita no CPF, 

n.º 840.250.771-91 Para exercer o Cargo de Provimento em Comissão, de 

Diretora do Departamento de Proteção Social Especial, Símbolo | cc-2, 

subordinada à Secretaria Municipal de Assistência Social. 

contrário, este Decreto entrará em vigor a partir de 09 de março de 
2015. 

PAÇO MUNICIPAL, 06 de março de 2015. 

CARLOS DE PAULA JUN IÓR Ee P Ê ã


